[image: image1.wmf][image: image2.jpg]O
Unifebe

N

Centro Universitario
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.jpg]

PORTARIA UNIFEBE no 20/04

Altera Portaria Unifebe nº 17/04 de 12/05/04.

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas atribuições e considerando as disposições do Edital Unifebe nº 03/04, de 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

Art. 1o
O item 3, inciso II do artigo 5º, da prova didática da disciplina Laboratório de Contabilidade I (60 h/a) – 5ª fase do Curso de Ciências Contábeis (noturno) passa a vigorar com a seguinte redação:

“3. Laboratório de Contabilidade I (60h/a) – 5ª fase;

Tema: Efetuar lançamentos contábeis no programa Sistema Visual Sucessor de Santa Catarina Informática em Windows.
Local: Laboratório de Informática II (2º Piso)

Data: 18/05/04

Horário: 13:30 - 14:10 - Profª Maria da Graça Zancanario

                14:10 - 14:50 - Profª Célia de Souza”.

Art. 2o
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 14 de maio de 2004.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                               Reitora

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br